
Sonuç olarak IPv4 ve IPv6’nın birlikte 
var olacağı uzun bir döneme ilk adımı at-
mak üzereyiz. Gelecekte teknolojik evri-
min bir sonucu olarak IPv6 giderek yay-
gınlaşacak ve hâkim standart haline dö-
nüşecek. Tabii yeni nesil IPv6 destekli ser-
vislere erişim için bu geçiş dönemi sırasın-
da bazı konuları da sizin halletmeniz ge-
rekecek. Kullandığınız işletim sistemin-
de IPv6 protokolü etkin değilse etkin ha-
le getirmek, evinizdeki ağ aygıtının yazı-
lımını, varsa IPv6 destekli sürüme güncel-
lemek gibi. 

Daha fazla bilgi için:
http://wiki.chapters.isoc.org/tiki-index.php?page=
IPv6+FAQ 
http://icons.apnic.net/display/IPv6/IPv6+FAQ
http://www.ipv6.net.tr/
http://en.wikipedia.org/wi-
ki/IPv4_address_exhaustion
http://en.wikipedia.org/wiki/Ipv6

7. Kadir Has 
Ödülleri Adaylarını 
Bekliyor

Mustafa Sözbilir

Kadir Has Üniversitesi’nin, kurucu-
su Kadir Has anısına verdiği başarı 

ödüllerinin yedincisi bu yıl eğitim ve bi-
lim alanlarında veriliyor. 22 Mart 2011 ta-
rihinde sahiplerini bulacak ödüller “Üstün 
Başarı” ve “Gelecek Vaat Eden Bilim İnsa-
nı” olmak üzere iki kategoride sunulacak.

Sosyal sorumluluk bilinciyle hareket 
eden, ülke çapında ve uluslararası düzeyde 
önemli başarılara imza atmış, toplumun 
gelişimine katkıda bulunmuş kişi, kurum 
ve kuruluşları tanıtmayı ve ödüllendirme-
yi amaçlayan Kadir Has Ödülleri, bu yıl 
bilim ve eğitim alanlarında, çalışmalarına 
etkin olarak devam eden kişi ve kurumlara 
verilecek. Ödüllere kişi ve kurumlar ken-
dileri başvurabilecekleri gibi adaylar baş-
ka kişi ve kurumlar tarafından da önerile-
bilecek. 

Üstün başarı kategorisine başvuracak 
adaylardan önemli başarılara imza atmış 
olmaları ve ulusal veya uluslararası tanı-
nırlığa ulaşmış olmaları bekleniyor. İlgi-
li alanda toplum yararına hizmetlerde bu-
lunmuş ve Türkiye’nin gelişimi ve ulusla-

rarası tanınırlığına katkı yapmış olmak da 
adaylarda aranan özellikler arasında. Ge-
lecek vaat eden bilim insanı kategorisine 
ise çalışmaları ile ulusal/uluslararası tanı-
nırlığa ulaşma ve alanına yeni bir açılım 
getirme potansiyeli taşıyan 40 yaşın altın-
daki adaylar başvurabilecek. 

22 Mart 2011 tarihinde sahiplerini bu-
lacak 7. Kadir Has Ödülleri kapsamında 
“Üstün Başarı Ödülü” almaya hak kaza-
nan kişiye 20.000 ABD doları para ödülü 
ve berat, “Gelecek Vaat Eden Bilim İnsa-
nı Ödülü”ne layık görülen kişiye ise 10.000 
ABD doları para ödülü ve berat verilecek. 
Son başvuru tarihi 1 Mart 2011 olan or-
ganizasyona ilişkin ayrıntılı bilgiye www. 
khas.edu.tr adresinden ulaşılabiliyor.

GOOGLE’DAN 
BİLİM FUARI
Google, dünyanın her yerinden bilime 

meraklı gençlerin bugünün dünyasıyla il-
gili ilginç ve yaratıcı bilimsel projelerle ka-
tılacağı bir bilim fuarı düzenliyor. 13-18 
yaş grubundaki öğrencilerin fen, matema-
tik, teknoloji alanlarındaki projelerle katı-
lacağı Google Science Fair adlı fuarın Tür-
kiye ayağı Google Bilim Fuarı adıyla Pro-
jeokulu adlı kuruluşun koordinasyonunda 
gerçekleşecek. 

Google Bilim Fuarı’nda dereceye gire-
cek öğrenciler saygın burslarla ve çeşit-
li staj imkânlarıyla ödüllendirilecek. Bü-
yük ödülü kazananlar velileriyle birlikte 
National Geographic tarafından 10 günlü-
ğüne Galapagos Adaları’na gönderilecek. 
Büyük ödülü alan takıma Google tarafın-
dan 50.000 dolarlık burs verilecek ve ta-
kım üyeleri CERN, Google, LEGO Group 
ya da Scientific American kuruluşlarından 
birinde staj yapma imkânına sahip olacak. 
Yarışmada herkesin katılabileceği internet 
tabanlı bir oylama da gerçekleştirilecek 
ve bu oylama sonucunda da çeşitli ödül-
ler verilecek. 

Öğrenciler, Google Bilim Fuarı’na bi-
reysel başvuruda bulunabilecekleri gi-
bi 2’li ya da 3’lü gruplar halinde de katı-
labilecekler. Katılabilmek için 13-18 yaş 
grubunda olmak, bir okulda tam zaman-
lı eğitim alıyor olmak ve bir Google he-
sabına sahip olmak gerekiyor. Öğrenciler, 
tasarladıkları projeyi sınanabilir bir biçi-
me dönüştürmekle yükümlü olacak. 11 
Ocak 2011 tarihinde başlayan başvurular 
Google’ın yarışma için hizmete sunduğu 
internet sitesi üzerinden gerçekleştiriliyor. 
Yarışmanın son başvuru tarihi ise 4 Nisan 
2011. Yarışma jürisinde robot yarışmala-
rıyla bilinen CERN genel direktörü Rolf-
Dieter Heuer, FIRST LEGO’nun kurucu-
su Dean Kamen, National Geographic’ten 
Spencer Wells, Nobel ödüllü Kary Mul-
lis ve bilgisayar bilimine büyük katkılar 
yapmış Vint Cerf gibi saygın isimler bu-
lunuyor. Türkiye’deki ön elemeyi geçecek 
en iyi 15 proje, 11 Temmuz 2011 tarihin-
de Kaliforniya’da Google’da düzenlenecek 
olan finale katılacak. Yarışmayla ilgili he-
nüz yapım aşamasındaki Türkçe sayfalar 
http://www.projeokulu.net/ adresinde 
yer alacak.
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